Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

1

PROCESSO SELETIVO nº 009/2018

EDITAL Nº 006/2019 – DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

MARCIANO MAURO PAGLIARINI, Prefeito Municipal de Nova Itaberaba- SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos da legislação aplicável, TORNA PÚBLICO o RESULTADO

PRELIMINAR do PROCESSO SELETIVO nº 009/2018 conforme lista anexo I deste Edital.

Comunica ainda aos candidatos que se sentirem prejudicados quanto à divulgação deste edital e seu anexo,

os mesmos poderão interpor recurso na forma do edital de abertura.

Nova Itaberaba- SC, 03 de janeiro de 2019.

MARCIANO MAURO PAGLIARINI

Prefeito Municipal

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/